
Giacca softshell Dynamic
Giacca da lavoro tecnica

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

VERDE RUGGINE NERO Grigio

Giacca da lavoro uomo in tessuto tecnico softshell ad alto potere isolante e antivento, con 
finissaggio esterno idrorepellente. Dotata di maniche preformate, cappuccio, la giacca Dynamic 
è ricca di dettagli funzionali pernsati per artigiani, piastrellisti e giardinieri. 

La giacca da lavoro della linea Dynamic è stata pensata per garantire la massima praticità e 
libertà di movimento ed è possibile abbinarla ai pantaloni tecnici della stessa linea. 

La giacca softshell Dynamic è disponibile nella nuova versione color grigio con inserti gialli. 

SPECIFICHE TECNICHE 

cappuccio regolabile con coulisse elastica•
maniche preformate •
regolazione ampiezza fondo con coulisse elastica •
flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard" •
tasche con zip •
tasche con zip in vita•

MATERIALI 

Tessuto principale: 92% poliestere / 8% elastan •
Interno: 100% ripstop fleece •
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Scopri di più:

www.kapriol.com

https://www.kapriol.com/it/dynamic-la-nuova-linea-di-abbigliamento-kapriol-per-i-professionisti-pi%C3%B9-esigenti
https://www.kapriol.com/it/pantaloni-lavoro-dynamic
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

36630 S

36631 M

36632 L

36633 XL

36634 XXL

36635 XXXL

36643 XL

36645 XXXL

35470 S

35471 M

35472 L

35473 XL

35474 XXL

35475 XXXL

60210 S

60211 M

60212 L

60213 XL

60214 XXL

60215 XXXL
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