



# Giacca softshell Dynamic

Giacca da lavoro tecnica

## Taglie:

S M L XL XXL XXXL

## Colori disponibili:



VERDE



RUGGINE



NERO



Grigio

Giacca da lavoro uomo in **tessuto tecnico softshell** ad alto potere **isolante e antivento**, con finissaggio esterno **idrorepellente**. Dotata di maniche preformate, cappuccio, la giacca Dynamic è ricca di dettagli funzionali pensati per **artigiani, piastrellisti e giardinieri**.

La giacca da lavoro della [linea Dynamic](#) è stata pensata per garantire la massima **praticità e libertà di movimento** ed è possibile abbinarla ai [pantaloni tecnici della stessa linea](#).

La giacca softshell Dynamic è disponibile nella **nuova versione color grigio con inserti gialli**.

## SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio regolabile con coulisse elastica
- maniche preformate
- regolazione ampiezza fondo con coulisse elastica
- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- tasche con zip
- tasche con zip in vita

## MATERIALI

- **Tessuto principale:** 92% poliestere / 8% elastan
- **Interno:** 100% ripstop fleece

## Technology



Kstretch

## Performance



Isolamento termico



Resistente all'acqua



Resistenza al vento



Confortevole



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36630		S
36631		M
36632		L
36633		XL
36634		XXL
36635		XXXL
36643		XL
36645		XXXL
35470		S
35471		M
35472		L
35473		XL
35474		XXL
35475		XXXL
60210		S
60211		M
60212		L
60213		XL
60214		XXL
60215		XXXL